da atribuição disposta no artigo 79, II, do Regimento Interno deste Tribunal 

Administrativo Tributário – TATE, aprovado pelo Decreto nº 9157, de 24 de julho de 

2000, JULGO PROCEDENTE a ação fiscal. 

Declaro devido o crédito tributário de R$ 3.063,27 (três mil, sessenta e três reais e 

vinte e sete centavos), em valores compostos à data da lavratura, sujeitos a 

atualização na data do efetivo pagamento. 

5 – ORDEM DE NOTIFICAÇÃO 

Fica o sujeito passivo intimado a pagar ou parcelar o crédito tributário no prazo de 30